
Z.PP.LIN'

.Hasičský záchranný sbor zzs7ého kraje

EVIDENC
" "' l

HMSK sml Aýy" u"o/7 l
tpoř.číslo · doba plněni

Ev. číslo v SSD

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřena dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisŮ

mezi

Zeppelin CZ s.r.o.
se sÍdlem: Lipová 72, 25170 Modletice,

IČO: 18627226, DIČ: CZ18627226
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 2346

zastoupená:
a

(dále jen ,,dárce")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje,
se sídlem: výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH
zastoupená: brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D., ředitelem

HZS Moravskoslezského kraje
(dále jen ,,obdarovaný")

raft



- 2 -

1

1,1

Předmět smlouvy

1.2

1.3

1.4

Obdarovaný je organizační složkou státu, jejímž předmětem činnosti je ochrana životů a zdraví obyvatel a ma-

jetku před požáry a poskytování účinné pomoci při mimořádných událostech (dále jen ,,předmět činnosti ob-
darovaného").

Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému energetický kontejner výrobní číslo CRNSO3399 (dále jen
,,dar") a obdarovaný tento dar bez námitek přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavřeni této smlouvy.

Obdarovaný prohlašuje, že si je vědom, že dar není novou věcí a vzdává se jakýchkoliv práv vyplývajÍcÍch
z případných vad daru. Smluvní strany vylučují v souladu s § 2898 občanského zákoníku jakoukoliv odpověd-
nost dárce za škodu vzniklou na základě daru nebo v souvislosti s ním.

Fyzické předáni a převzetí daru proběhne v sÍdle obdarovného, a to do 1 měsíce od nabytí účinnosti této smlou-
vy. Vlastnické právo k daru přechází na obdarovaného dnem fyzického předáni a převzetí daru.

2 Účel smlouvy

2.1

2.2

2.3

2.4

Dárce daruje obdarovanému dar za účelem podpory a zkvalitněni výkonu předmětu činnosti obdarovaného.
Dárce daruje dar obdarovanému bez poskytnuti jakéhokoli protiplněrň ze strany obdarovaného.

Obdarovaný souhlasí s tím, že dárce využije skutečnost darováni daru obdarovanému pro účely vlastní marke-
tingové prezentace,

Hodnota daru je 600 000 KČ. Dárce je oprávněn vykázat uvedenou částku, ve svém daňovém přiznáni jako dar
ve prospěch požární ochrany dle § 15 odst. 1 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmŮ, v platném znění.

Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použit k účelu, pro který mu byl poskytnut, tj. za účelem podpory a
zkvalitnění výkonu vlastního předmětu činnosti.



- 3 -

3 Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

3.3

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetli, že tato byla uza-
vřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vŮle, vážně, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni
či za nápadně nevýhodných podmínek. Na dŮkaz tohoto připojují své podpisy.

Tato smlouvy byla vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouva je platná a
účinná dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisŮ, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění

této smlouvy v registru smluv zajistí obdarovaný.

V Modleticích dne V Ostravě d" b Q.LN-

VÝš;:ovick!; 40
.

"' 7% 30 Ost11t':?.
15


